
D400/73000/00150/16 

Strana 1/4 

 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle §  2586   a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystém na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým 

číslem ZŘ:  P16V00001823 

 

Objednatel: DIAMO, státní podnik, 

odštěpný závod GEAM,  

592 51 Dolní Rožínka 

 

IČO:  00002739 

DIČ: CZ00002739, je plátcem DPH   

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

(Krajský soud v Brně, oddíl A XXIX, vložka 64) 

zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu GEAM                

bankovní spojení: ČSOB 

č. ú. 8010-0803087103/0300 

osoba oprávněná k jednání: 

Mgr. František Toman Ph.D, vedoucí závodu Chemická úpravna            

tel.:xxx xxx xxx, mobil xxx xxx xxx 

e-mail: TomanF@diamo.cz 

kontaktní osoba objednatele ve věcech technických : 

Ing. Pavel Kříž, zástupce vedoucího závodu pro techniku a energetiku 

tel.: xxx xxx xxx, mobil xxx xxx xxx 

e-mail: krizp@diamo.cz 

 
 
Zhotovitel: Control Techniques Brno s.r.o. 

                       Podnikatelská 2b 
                       612 00 Brno 12 

 

DIČ: CZ 60699337 
IČO: 60699337 
zastoupený: Ing. Radislavem Srnkou, jednatelem společnosti Control 
Techniques Brno s.r.o., tel.: 511 180 101 
bankovní spojení: Deutsche Bank AG, Praha 
č. ú.: 3140100007/7910 
Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14511 
osoba oprávněná k jednání: Ing. Jan Egerle, technik 
tel.: 511 180 106, e-mail jan.egerle@emerson.com 

   
 

společně dále jen smluvní strany uzavírají dle níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto 

smlouvu o dílo: 

 

mailto:TomanF@diamo.cz
mailto:krizp@diamo.cz
mailto:jan.egerle@emerson.com


D400/73000/00150/16 

Strana 2/4 

 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele č.100160830 ze dne 12.8. 2016 

podaná prostřednictvím elektronického systému PPe na akci: „Oprava měniče SK6401“ 

zveřejněné na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem P16V00001823. 

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést opravu měniče SK6401 uvedené 

v nabídce č.100160830 ze dne 12.8. 2016 (dále jen nabídka) viz příloha č.2. 

 

CPV: 50532100-4 

 

1.1. Objednatel se zavazuje za dílo dle této smlouvy zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu dle 

odst. 2.1. 

1.2. Oprava bude provedena v provozovně Zhotovitele 

1.3. Termín plnění do  6-ti pracovních týdnů od podpisu smlouvy 

1.4. Příloha č.1 této smlouvy je čestné prohlášení o bezdlužnosti Zhotovitele. 

1.5. Příloha č.2 této smlouvy je nabídka číslo 100160830. 

1.6. Příloha č.3 této smlouvy jsou „Standardní podmínky prodeje výrobků a služeb“ 

č.COS_P&S_CZR vydání 08/2014. 

Článek 2. 

Cena díla, způsob úhrady 

2.1. Smluvní strany sjednaly cenu opravy ve výši 121 400 Kč bez DPH. Tato cena vzešla ze 

zadávacího řízení ZR č.15/16/CHÚ zveřejněného přes ppeSystém. 

2.1. Cena opravy je konečná a nepřekročitelná. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 6ti pracovních týdnů od podpisu 

smlouvy.  

2.3. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené dle čl. 

2 odst. 2.1 a 2.4 této smlouvy do 30dní od vystavení faktury.  

2.4. Nezaplatí-li Objednatel cenu za dílo v termínu její splatnosti dle čl. 2 odst. 2.4 této 

smlouvy, bude povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

2.5. Na faktuře zhotovitel uvede Objednatelovo číslo této smlouvy o dílo. 

2.6. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 

účtu, zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o 

DPH v platném znění. Účetní doklady Zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno 

v záhlaví této smlouvy.  

 

 



D400/73000/00150/16 

Strana 3/4 

 

Článek 3. 

Ostatní ujednání 

 
 

3.1. Záruční doba se vztahuje na práce uvedené v nabídce. Záruční doba začíná běžet dnem 
vystavení faktury a trvá 12 měsíců. 
 

3.2. V případě vady, na kterou se vztahuje záruka, má Objednatel právo na bezplatné 
odstranění této vady Zhotovitele. 

 

3.3. Frekvenční měnič je používán ve sledovaných pásmech „se zdroji ionizujícího záření“ 
dle § 29 a § 30 vyhlášky SÚJB č. 307/2002 Sb. o radiační ochraně, ve znění vyhlášky 
č. 499/2005 Sb. 

3.4. Jednotlivé demontované díly, na nichž je nutné provést úkony u Zhotovitele, musí být 
před odvozem Objednatelem dozimetricky změřeny, jestli vyhovují uvolňovacím úrovním 
pro odvoz mimo areál ve smyslu této vyhlášky a platného Rozhodnutí SÚJB.  

3.5. Protokol z měření a odborné stanovisko k výsledkům měření provede na své náklady 
Objednatel. Před odvozem frekvenčního měniče odevzdá jejich kopii Zhotoviteli a ten 
písemně potvrdí, že byl s výslednými hodnotami dozimetrických měření seznámen. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré demontované díly včetně všech jejich částí, které 
nebudou opět namontovány, vrátí při předávání díla zpět Objednateli, což obě strany 
potvrdí v dodacím listu. 
 

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci, tj. objednávky na provedení 
opravy, reklamace, výzvy a další budou uskutečňovat písemně na poštovní adresu 
Zhotovitele.  
 
4.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

4.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to písemným odsouhlaseným 
dodatkem. 
 

4.3. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné 
písemné dodatky.  

 

4.4. „Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).   

 



D400/73000/00150/16 

Strana 4/4 

 

4.5. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním 
údajů obsažených ve smlouvě.  

 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.“  

 
4.7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné 

vůle, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.  

 

 

V Brně dne  V Dolní Rožínce dne  
 
 
 
 

  
Ing. Radislav Srnka 

 jednatel 
Ing. Pavel Koscielniak 

vedoucí odštěpného závodu 
 
 
 
 
 

 

razítko a podpisy zhotovitele razítko a podpis objednatele 
        

    

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení o bezdlužnosti zhotovitele.  

Příloha č. 2  -  Nabídka č. 100160830 ze dne 12.8.2016 

Příloha č.3 - „Standardní podmínky prodeje výrobků a služeb“ č.COS_P&S_CZR vydání 

08/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


